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رئیس دانشگاه علوم پزشکی کردستان:

شمار مبتلایان به ویروس کرونا در استان کردستان به 425 نفر رسید
ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
کردستان از افزایش شمار مبتلایان به ویروس کرونا در این 
استان به 425 نفر تا ظهر روز دوشنبه 11 فروردین ماه خبر داد.

فرزین رضاعی روز دوشنبه آخرین آمار مبتلایان به ویروس 
کرونا و همچنین شــمار مرگ و میر افراد مبتلا به این ویروس 

در استان کردستان را اعلام کرد.
وی افزود: از مجموع 895 نمونه صورت گرفته در اســتان 
کردستان تا ظهر روز دوشنبه 425 مورد مبتلا به ویروس کرونا 
در اســتان کردستان شناسایی شده و نتیجه آزمایش 415 نفر 

نیز منفی بوده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی کردستان ادامه داد: شهرستان 
ســقز با 138 مورد بیمــار مبتلا به ویــروس کرونا همچنان 
بیشــترین آمار شــمار مبتلایان بــه این ویروس در اســتان 

کردستان را به خود اختصاص داده است.

رضاعی به وضعیت سایر شهرستان های استان کردستان اشاره 
کرد و یادآور شــد: تاکنون در شهرستان بانه 81 نفر، سنندج 93 
نفــر، بیجار 23 نفر، قروه 34 نفر، کامیــاران 13 نفر، مریوان 13، 
دیواندره 18 نفر، شهرستان دهگلان 9 نفر و سروآباد نیز سه نفر 

بیمار مبتلا به ویروس کرونا را به خود اختصاص داده اند.
وی بــه وضعیت مرگ و میر بیماران مبتلا به ویروس کرونا 
در استان کردستان اشــاره کرد و بیان کرد: متأسفانه از زمان 
ورود این ویروس در استان کردستان تاکنون 61 نفر در استان 

کردستان جان خود را از دست داده اند.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی کردستان با اشاره به وضعیت 
شهرســتانی آمار مــرگ و میرهای ناشــی از ابتلاء به ویروس 
کرونا، گفت: ســقز 23، ســنندج 7، قروه 9، بانه 10، مریوان 
4، بیجار 2، کامیاران 3 مورد و دیواندره ســه مورد مرگ و میر 

گزارش شده است.

معاون اقتصادی استاندار کردستان:

استفاده حداکثری ازدولت الکترونیک برای ارائه خدمت اجتناب ناپذیراست
ســپهرغرب، گروه خبــر: معــاون هماهنگی امور 
اقتصادی و توســعه منابع استاندار کردستان خواستار 
اســتفاده حداکثری از ظرفیت دولت الکترونیک برای 

ارائه خدمت به مردم در شرایط کنونی شد.
خالد جعفری روز دوشنبه در جلسه توسعه دولت الکترونیک 
استان کردســتان با بیان اینکه در شــرایط کنونی که کشور و 
استان درگیر بیماری کرونا است, اظهار کرد: باید کاری کنیم تا 
مراجعه مردم به ادارات به کمترین حد ممکن برســد و کارهای 

آنان در بستر دولت الکترونیک انجام شود.
وی افزود: با این اقدام هم ســلامت مردم حفظ خواهد شد و 
هم کارمندان نیز می توانند در کمترین زمان و آسوده تر به آنان 

ارائه خدمت کنند.
معــاون هماهنگی امور اقتصادی و توســعه منابع اســتاندار 
کردســتان همچنین بر حفظ و اجرای سیاســت های ابلاغی در 

بخش دور کاری کارکنان شد و ادامه داد: مدیران باید بر حسن 
اجرای کارها توســط کارکنان نظارت کافی داشــته باشند و در 
ادارات نیز تلاش شود از امکانات در اختیار آنان تنها برای انجام 

امورات مردم استفاده شود.
جعفری به مدیران ســتادی یادآوری کرد تا یک جمع بندی 
از نحوه دسترســی کارمندان به اینترنت داشته باشند، چرا که 
ضروری اســت اینترنت در اختیار کسانی قرار بگیرد که تنها از 

آن برای انجام امورات اداری استفاده می کنند.
گفتنی اســت توســعه دولت الکترونیک واتوماسیون اداری، 
ایجاد سیســتم ویدئوکنفرانس بــرای فرمانداری ها، برنامه ریزی 
برای دسترسی درست و مورد نیاز کارکنان به اینترنت و تأمین 
امکانات مورد نیاز ســخت افزاری و نرم افزاری برای بخش های 
مختلف از جمله مواردی بود که در این جلســه مورد بررسی و 

بازبینی قرار گرفت.

خبــر

80 درصد از 
مردم ایلام در 

سامانه غربالگری 
شرکت کرده و 
شناسایی شدند، 

میزان افراد 
مشکوک ما در 
این سامانه به 

900 نفر رسیده 
است.

استاندار ایلام:

مبادی شهرستان ها در تعطیلات پیش رو مسدود است
ســپهرغرب، گروه خبر: اســتاندار ایلام گفت: 
تمامی مبادی ورودی و خروجی شهرســتان های 11 
گانه این استان در چهار روز تعطیلات پیش رو بسته 
خواهد بود و در این ایام طبیعت گردی، سیزده بدر و 

سفرهای بین شهری را نخواهیم داشت.
قاسم سلیمانی دشــتکی روز دوشنبه در حاشیه بازدید 
ســرزده از برخی مبادی ورودی استان و نحوه اجرای طرح 
فاصله گذاری اجتماعی و ممنوعیت تردد در اســتان با بیان 
اینکــه اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی در این اســتان 
بســیار موفقیت آمیز بوده است، افزود: تاکنون از ورود بیش 
از دو هــزار و 700 خودروی غیربومــی به ایلام جلوگیری 
شــده و دو هزار و 300 خودرو مهمان نیز به شهرهایشان 

بازگردانده شدند.
وی تاکیــد کرد: از زمان تصویب طــرح و قطع زنجیره 
انتقال بیماری کرونا، مردم استان ایلام در اجرای این طرح 

نهایت همکاری را داشته اند.
وی با اشاره به اقداماتی که در راستای اجرای این طرح 
در اســتان صورت گرفته اســت، افزود: نیروی انتظامی با 
همکاری ارتش، بســیج، هلال احمر و سایر عوامل، مبادی 
ورودی و خروجی اســتان و شهرها را به طور کامل کنترل 

می کنند.
استاندار ایلام با تاکید بر موفقیت آمیز بودن اجرای این 
طرح در اســتان و کاهش شــدید ورودی ها یادآور شد: در 
بازدید از مبادی ورودی سه گانه استان تعداد اندکی مسافر 
قصد ورود به اســتان را داشــتند که برگشت داده شدند و 
خــودرو برخی افراد نیز متوقف و بــه پارکینگ منتقل و یا 

جریمه شدند.
وی از اجرای موفقیت آمیز طــرح غربالگری و همکاری 

80 درصــدی مردم ابراز رضایت کــرد و گفت: اجرای این 
طرح نیز بسیار موفق آمیز بوده است و امیدواریم این برنامه 

به طور کامل تا 20 فروردین پایان برسد.
سلیمانی دشتکی خواستار همکاری بیشتر مردم در این 
ایام شــد و اضافه کرد: از مردم تقاضا می شود در تعطیلات 
پیشِ رو نیز با ما همکاری کرده و با نرفتن به طبیعت و 13 

بدر به سلامت خود و هم نوعان کمک کنند.
اســتاندار ایــلام در ادامه از تداوم طــرح فاصله گذاری 
اجتماعــی و ممنوعیت تردد در صورت عدم همراهی مردم 
خبر داد و تاکید کرد: این اســتان در میزان آمار مبتلایان 
و تعداد فوتی های اســتان و برخی شهرستان ها چون ایوان 
وضعیت خوبی نداریم و در این شــرایط مــردم باید خطر 
بیمــاری را جدی بگیرند و با عدم تــردد و در خانه ماندن 

مسوولان را در کنترل و شکست بیماری کمک  کنند.

سلیمانی دشتکی ضمن در خواست از افراد دارای علائم 
بیماری برای مراجعه به مراکز درمانی افزود: ابتلای افراد به 
بیماری بدون اشکال است اما درصورت ابتلا و عدم قرنطینه 
احتمال درگیری افراد بیشتری وجود دارد و کنترل بیماری 

سخت تر می شود.
وی تاکید کرد: برای مهار بیماری کرونا و پیشــگیری از 
ابتلای مردم به این بیماری در راستای حفظ جان و سلامت 

مردم از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم بود.
گفتنی اســت اســتاندار ایلام در این بازدید از عوامل و 
دســت اندرکاران طرح فاصله گذاری اجتماعــی به ویژه از 
نیروهای زحمت کش پلیس، نیروی انتظامی، بسیج، ارتش 

و سپاه قدردانی کرد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از کاهش روند ابتلا به 
کرونا در روز جاری دوشنبه یازدهم فروردین ماه خبر داد و 
گفت: بعد از حدود دو هفته که روزانه بین 14 تا 20 نفر به 
تعداد مبتلایان اضافه می شد طی 24 ساعت گذشته جواب 

آزمایش تنها شش نفر مثبت اعلام شد.
به گفته دکتر محمد کریمیان، همچنین در 24 ساعت 
گذشــته هیچ مورد فوتــی در بیمارســتان های تخصصی 

نگهداری بیماران کرونای استان وجود نداشته است.
وی مجمــوع افراد مبتلا به کرونا در اســتان ایلام را با 
احتســاب 6 مورد جدید 280 نفر اعلام کرد و گفت: 150 
نفر از این افراد تاکنون بهبود یافته اند و 24 مورد نیز فوتی 
داشته ایم و مابقی در بیمارســتان و قرنطینه خانگی تحت 

درمان هستند.
دکتر کریمیان اظهار کــرد: افراد مبتلا به کرونا از همه 
قشــر و همه سنی هستند و بیشــتر افراد فوت شده افراد 

مسن و دارای بیماری زمینه ای بوده اند.

پنجره استان ها
اجرای طرح محدودیت تردد در ورودی سنندج

در راســتای اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی و کاهش زنجیره انتقال بیماری کرونا، از خروج خودروهای با پلاک ســنندج جلوگیری شده و 
ضمن انجام تست تب سنجی از ورود خودروهای غیر بومی به شهر سنندج نیز جلوگیری می شود.

رئیس شورای هیئات مذهبی کردستان:
8 ایستگاه سلامت توسط هیئات 

مذهبی برپا شد
ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس شــورای هیئات 
مذهبی استان کردســتان از برپایی هشت ایستگاه 

سلامت سیار و ثابت در شهرستان سنندج خبر داد.
نورعلی خزاعی اظهار کرد: در راســتای پیشگیری از شیوع 
ویروس کرونا در اســتان کردســتان هیئات مذهبی استان با 
برپایی ایستگاه سلامت در حال خدمت رسانی به مردم هستند.

وی با اشــاره به اینکه هم اکنون هشت ایستگاه سلامت 
سیار و ثابت در شهرستان سنندج برپا شده است، افزود: از 
این تعداد 6 ایســتگاه به صورت سیار و دو ایستگاه ثابت در 

شهرستان سنندج دایر شدند.
رئیس شــورای هیئات مذهبی استان کردستان ادامه داد: 
همچنین در شهرســتان کامیاران، قروه، بیجار، ســقز و بانه، 
ایستگاه های سلامت ثابت و سیار به همت هیئات مذهبی برپا 
شده است. خزاعی از هیئات به عنوان حامیان سلامت استان 
یاد کرد و یادآور شــد: فعالیت ایستگاه های سلامت از شب 
عید نوروز در استان آغاز به کار کرد و تا ریشه کن شدن این 

ویروس در استان ادامه دارد.
وی بیان کــرد: جوانان عضو هیئــات مذهبی در قالب 
اکیپ های پنج نفره به صورت دو شــیفت از صبح تا پاسی 
از شــب در سطح روســتاها و حاشیه های شــهر مشغول 
ضدعفوتــی و گندزدای معابر و محــلات و همچنین توزیع 

اقلام بهداشتی بین مردم هستند.
رئیس شــورای هیئات مذهبی استان کردستان مردمی 
بــودن و مردمی مانــدن هیئات مذهبــی و حضور جوانان 
هیئتی در برنامه های مناســبتی به ویژه در مقابله با ویروس 
کرونا را ارزشــمند و قابل تقدیر دانست و گفت: استفاده از 
ظرفیت جوانان در فعالیت های مختلف فرهنگی و اجتماعی 
از بیانــات مقام معظــم رهبری در تبییــن بیانیه گام دوم 

انقلاب اسلامی و اجرای فرامین رهبری است.
خزاعی با اشــاره به اینکه جوانان عضــو هیئت محبان 
حضرت عباس )ع( در راســتای برپایی ایستگاه های سلامت 
فعالیت داشته اند، اظهار داشــت: همچنین به همت هیئت 
مذهبی باب الحوائج شهرستان سنندج 250 بسته حمایتی 
و بهداشــتی در قالب طرح خانه به خانه بین مناطق محروم 

شهرستان سنندج توزیع شد.

جمع آوری 130 تخته چادر در 
طبیعت ملکشاهی ایلام

شهرســتان  فرماندار  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
ملکشــاهی گفت: با توجه به شــیوع بیماری کرونا 
و لزوم رعایت مصوبات ســتاد مبارزه بــا کرونا، از 
روز گذشــته تا کنون 130 تخته چادر در شهرستان 

ملکشاهی جمع آوری شده است.
محمد تاسمه فرماندار شهرســتان ملکشاهی روز گذشته 
گفت: با توجه به شیوع بیماری کرونا و رعایت الزامات بهداشتی، 
متاســفانه برخی از مردم این شهرستان چادر در طبیعت برپا 

کرده و اقداماتی در جهت جمع آوری انجام شده است.
وی افزود: با هماهنگی دادستانی، نیروی انتظامی و... از 
روز گذشته تاکنون 130 تخته چادر در طبیعت ملکشاهی 

جمع آوری شده است.
فرماندار ملکشــاهی ادامه داد: از مردم این شهرســتان 
انتظار می رود در جهت ریشــه کن شدن این بیماری ضمن 

حضور در منزل به توصیه های بهداشتی عمل کنند.

خبــر

معاون استاندار ایلام:
رعایت دستورالعمل ستاد کرونا در 

مراکز خرید گندم ضروری است
ســپهرغرب، گروه خبر: معــاون هماهنگی امور 
اقتصادی ایلام با بیان اینکه خرید تضمینی 300 هزار 
تن گندم در سال جاری در این استان پیش بینی شده 
است، گفت: رعایت دستورالعمل ستاد مبارزه با کرونا 

در مراکز خرید گندم ضروری است.
حیدر نعمتی روز دوشــنبه اظهار کرد: امسال 30 مرکز 
خرید گندم با 150 نفر نیرو، کار خرید گندم از کشــاورزان 
استان را انجام می دهند که علاوه بر ضدعفونی و گندزدایی 
ســیلوها و مراکز خرید گندم و کلزا باید عوامل خرید نیز از 

ماسک و دستکش استفاده کنند.
نعمتــی همچنین با تاکید بر کاهــش تراکم و پرهیز از 
تجمع کشــاورزان و رانندگان در محــل مراکز خرید گندم، 
افــزود: باید به گونه ای برنامه ریزی شــود که تجمع در این 

مراکز ایجاد نشود.
وی یــادآور شــد: تعداد عوامــل خرید گنــدم نیز باید 
کاهش یافتــه و فاصله اجتماعی را رعایــت کنند همچنین 
کامیون های حمل گندم باید ضدعفونی و رانندگان بهداشت 
لازم در راستای پبشگیری از انتقال بیماری کرونا را رعایت 

کنند.

     کمیته خرید گندم شهرستان ها فعال شود

وی خواســتار فعال شدن کمیته برداشت گندم در همه 
شهرستان های اســتان با اولویت شهرستان های گرمسیری 

شد.
معاون هماهنگــی امور اقتصادی اســتاندار ایلام گفت: 
امســال سطح زیر کشــت گندم و کلزا در راستای مصوبات 
ســتاد اقتصــاد مقاومتی افزایــش یافته اســت و با توجه 
بــه زحمات کشــاورزان، انتظــار می رود کمیته برداشــت 
شهرستان ها هرچه سریعتر فعال و پیگیر خرید گندم و کلزا 

از کشاورزان استان باشد.
وی افــزود: کار برداشــت کلــزا به طور معمــول از 25 
فروردین ماه و برداشت گندم در شهرستان های گرمسیری 

از اردیبهشت ماه آغاز می شود.

     450 کمباین در فصل برداشت گندم نیاز است

نعمتــی با بیان اینکــه تامین کمباین در اســتان برای 
برداشــت به موقع گندم ضروری است، یادآور شد: بر اساس 
آمار 150 کمباین در استان وجود دارد اما در فصل برداشت 

به 450 دستگاه کمباین نیاز است.
وی اظهارکرد: با هماهنگی لازم و رعایت همه مســایل 
بهداشــتی کمباین مورد نیــاز همچون ســال های قبل از 

استان های شیراز و همدان تامین می شود.
وی بــر هماهنگی با پلیس راه و راهور برای جابجایی بار 

کامیون ها و انتقال کمباین ها تاکید کرد.
معاون هماهنگــی امور اقتصادی اســتاندار ایلام گفت: 
بر اســاس مصوبه دولت قیمت خرید هــر کیلو گرم گندم 
معمولی 25 هزار ریــال و گندم دروم 26 هزار ریال تعیین 
شــده است که توســط بانک عامل پس از خرید به حساب 

کشاورزان استان واریز می شود.
بر اســاس ارزیابی های صورت گرفته کشــاورزان استان 
ایلام ســال زراعــی گذشــته جایــگاه دوم را از نظر تولید 

محصول گندم با کیفیت در کشور کسب کردند.
در فصل برداشت سال زراعی گذشته 340 هزار تن گندم 
از کشاورزان استان ایلام به نرخ تضمینی و مصوب خریداری 
شــد که از این مقدار خرید تضمینی انجام شده نزدیک به 
264 تــن گندم خوراکی و دروم و 34 هــزار تن نیز گندم 

بذری است.
86 هــزار هکتار از اراضی دیم و 55 هزار هکتار از اراضی 

آبی استان ایلام به کشت گندم اختصاص دارد.
سالانه به طور متوسط 280 تا 300 هزار تن گندم و 25 
هزار تن کلزا از اراضی کشــاورزی برداشــت و توسط مراکز 

خرید دولتی خریداری می شود.

خبــر
حضور مردم در پارک ها و تفرجگاه های کردستان در روز طبیعت ممنوع است

ضدعفونیمعابربهصورتروتینانجاممیشود
امنیتی  سیاسی  معاون  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
استاندار کردســتان با قدردانی از همکاری خوب 
مردم اســتان در اجرای طرح های پیشــگیری و 
مبارزه با کرونا در اســتان، گفت: برای پیشگیری 
و قطع زنجیره انتقال این ویروس، حضور مردم در 
پارک ها و تفرجگاه های کردستان در روز طبیعت 

ممنوع است.
حســین خوش اقبال روز گذشــته در کمیته امنیتی 
ستاد استانی مبارزه با کرونا که به صورت ویدیوکنفرانس 
با حضور فرمانداران برگزار شــد، اظهارکرد: بیش از 85 
درصد مردم اســتان در اجرای طرح های مبارزه با کرونا 
بخصوص طرح فاصله گــذاری اجتماعی همراه بوده اند و 
توقع داریم تــا پایان این طرح با عمــل به توصیه های 
پزشــکی در خانه بمانند تا خط انتقال ویروس کرونا را 

قطع کنیم.
به گفته معاون سیاســی امنیتی و اجتماعی اســتاندار 
کردستان، در استان اگر چه موفقیت هایی در زمینه پیشگیری 
و مبارزه با کرونا داشته ایم اما هنوز نگرانیم لذا از مردم درخواست 
داریم که ضمن رعایت توصیه های بهداشتی، همکاری و تعامل 
با مســئولان را تداوم ببخشــند که در این ایام پیش رو آمار 

مبتلایان و فوتی ها در استان کاهش یابد.
خوش اقبــال در ادامه به اعمــال محدودیت هایی در 
روز 13فروردین در اســتان اشــاره کرد و گفت: در روز 
13 فروردین اجازه حضور مردم در پارک ها، بوســتان ها 
و تفرجگاه ها را تخواهیم داد و همه باید تلاش کنیم که 

مردم قانع شوند در خانه بمانند.
وی اذعان داشــت: از عصر فــردا دوازدهم فروردین 
تمامی ورودی ها و خروجی های شــهرهای استان توسط 
نیروهای انتظامی، ســپاه و بســیج کنترل می شود و با 

همکاری دادستانی با متخلفین برخورد خواهد شد.
خوش اقبــال تصریــح کــرد: از حضــور مــردم در 
تفرجگاه هایی که در گذشــته محــل تجمع مردم بوده 
اســت، خصوصا اماکن حساســی مانند آبیدر، دریاچه 
زریوار، مســیر جــاده صلوات آباد، مســیر کامیاران و یا 
ســایر اماکن محل رجوع مردم در دیگر شهرهای استان 

ممانعت می شود.

وی از فرمانداران شهرستان های تابعه استان خواست 
جلســه ای با انتظامــی، راهور و شــهرداران برای اتخاذ 
تصمیماتی داشــته باشــند که مردم در روز طبیعت با 

مشکل مواجه نشوند.
معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار کردستان 
همچنین از رسانه ها هم درخواست کرد اطلاع رسانی به 
گونه ای باشد که از بیرون آمدن مردم در خانه جلوگیری 
شود که زحمات مســئولان علی الخصوص کادر درمان 
دانشــگاه علوم پزشکی برای پیشــگیری و قطع زنجیره 

انتقال ویروس کرونا به هدر نرود.
وی در بخش دیگری از ســخنانش بــا تبریک اعیاد 
شــعبانیه، اذعان کرد: جشــن های شــعبانیه در استان 
نخواهیم داشــت بلکه مردم می تواننــد هزینه های این 
جشــن ها را برای کمک به پیشــگیری و مبارزه با کرونا 

در اختیار علوم پزشکی قرار دهند.
خوش اقبــال اضافه کرد: از فرمانداران توقع داریم که 
مر قانون و مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا را در برخورد 

با مسافران اجرا کنند.
معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار کردستان 
تاکید کرد: در مکان هایی هم که نیروی انتطامی، دانشگاه 
علوم پزشــکی و هلال احمر حضور دارند زیرســاخت ها 

برای اجرای درست ماموریت ها باید فراهم شود.
وی در بخش پایانی ســخنانش به مردم اطمینان داد، 
مشکلی در زمینه کالاهای اساسی در استان ندارد و صنوف 

مشخص برای تامین ارزاق عمومی مردم باز خواهد بود.

خوش اقبال عنوان کــرد: تردد کامیون ها در محورهای 
مواصلاتی اســتان آزاد است و راهور و پلیس راه در جریان 

هستند و محدودیتی برای اینها در استان نخواهیم داشت.
معاون اجرایی ســپاه بیت المقدس استان کردستان 
نیز در این جلســه گفت: سپاه کردســتان برای کمک 
به مجموعه بهداشــت و درمان استان، 7 نقاهتگاه را در 
شهرستان های استان ایجاد کرده است تا در صورت لزوم 

بیماران کرونایی در این اماکن پذیرش شوند.
ســرهنگ علی اصغر منتشــلو اظهار کرد: با توجه به 
وظیفه ای که به ســپاه محول شده اســت، 7 نقاهتگاه 
بــا بیــش از 450 تخت را بــرای پذیرش بیمــاران در 

شهرستان های استان ایجاد شده است.
معاون اجرایی ســپاه بیت المقدس استان کردستان 
اذعان کــرد: احتمــال دارد پیک بیمــاری کرونا را در 
هفته های آینده داشــته باشیم که در صورت نیاز از این 

نقاهتگاه ها استفاده شود.
وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر سپاه بیت المقدس 
جز دیواندره، بیجار و دهگلان در ســایر شهرستان های 

استان نقاهتگاه را مهیا کرده است.
وی افــزود: ضدعفونی خیابان های شــهری، اماکن و 
معابر و حواشــی شهرها توســط نیروهای سپاه و بسیج 
اســتان بصورت روتین و براســاس دســتورالعمل طرح 

فاصله گذاری اجتماعی انجام می شود.
ســرهنگ منتشــلو عنوان کرد: بــرای اجرای طرح 
فاصله گذاری اجتماعی، ســپاه کمبود نیروی انتظامی را 
برطرف خواهــد کرد و در صورت نیــاز و اگر کمبودی 
وجود دارد، در صورت اعلام تامین خواهد شــد اگرچه 
در شهرستان ها هم براساس درخواست نیروی انتظامی، 

تامین نیرو شده است.
مدنــی، معــاون اطلاعــات و اخبار صداوســیمای 
مرکز کردســتان نیز در این جلســه گفت: اگرچه نقش 
آموزشی، اطلاع رسانی و ســرگرمی صدا و سیما در این 
ایام پررنگ تر شــده است، برنامه هایی برای خنثی سازی 
شــایعات، اطلاع رســانی تولیدات ملزومات بهداشــتی، 
تعامل سازنده با سایر سازمان ها و برنامه هایی متناسب با 

نیاز مخاطبان تولید می شود.

عملیات سراسری دفاع بیولوژیک در استان ایلام برگزار می شود

80 درصد از مردم ایلام غربالگری شدند
ســپاه  فرمانده  خبــر:  گروه  ســپهرغرب، 
امیرالمومنین)ع( استان ایلام گفت: فردا عملیاتی 
با عنوان عملیات سراسری دفاع بیولوژیک را در 

استان ایلام برگزار می شود.
ســردار جمال شاکرمی فرمانده سپاه امیرالمومنین)ع( 
استان ایلام روز گذشته در نشست خبری با اصحاب رسانه 
ضمن تبریک اعیاد، گفت: اقدامات ســپاه ریشه در فلسفه 

وجودی سپاه پاسداران است که قائم به فرد نیست.
وی افزود: ریشه سپاه پاسداران در عاشورا است، سپاه 
توجه چندانی به کمیت ها ندارد و بیشتر توجه به کیفیت 

کارها دارد.
فرمانده ســپاه امیرالمومنین)ع(استان ایلام، تصریح 
کرد: ســپاه در زمینه های مختلف به شرایط کنونی در 

استان کمک کرده است.
سردار شاکرمی ادامه داد: لباس های ایزوله کمک های 
غذایی برای بیمارســتان ها دســتکش محلــول و لوازم 

بهداشتی به بدنه نظام پزشکی تزریق شده است.
این مقام مســئول افزود: در خصوص ارائه پد الکلی 

و لوازم بهداشــتی یک ریال سود به سپاه نرسیده است، 
در تولید ماسک نیز به تولید 200 هزار عدد رسیده ایم.

فرمانده سپاه امیرالمومنین)ع( خاطرنشان کرد: اگر در 
موضوع مواد شــوینده سپاه ورود نمی کرد مشکلاتی پیش 
می آمد چرا که داروخانه ها دیگر چیزی برای ارائه نداشتند.

وی افــزود: 80 درصــد از مــردم ایلام در ســامانه 
غربالگری شــرکت کرده و شناسایی شدند، میزان افراد 

مشکوک ما در این سامانه به 900 نفر رسیده است.
وی بــا بیان اینکه، کســی به نیروهای بســیجی و 
داوطلب مــا در این خصوص پولی نمی دهد و به صورت 
کامــلا داوطلبانه ورود کرده اند، گفت: در مرحله اول کار 
2100 بسته به محلات آسیب پذیر شهر ارائه شده است، 
4500 بســته دیگر سهمیه ما اســت که پیگیر هستیم 

سریعتر به اقشار ارائه دهیم.
ایــن مقام مســئول اضافه کرد: حــدود صد میلیون 
تومان مجزا از آنچه توزیع شده به آرامستان، بهداشت و 

درمان و... داده شده است.
وی با اعلام اینکه امــروز عملیاتی با عنوان عملیات 

سراســری دفاع بیولوژیک را در اســتان ایــلام برگزار 
می شــود، عنوان کرد: این عملیات با مشــارکت نیروی 
زمینی ســپاه، قرارگاه نجف، تیپ تکاور انصارالرســول 
جوانرود، لشکر 29 نبی اکرم، تیپ انصارالحسین همدان، 
گروه توپخانــه 62 مومنون نیروی زمینی و مشــارکت 
ســتاد کرونا اســتان ایلام و بیش از 100 گروه جهادی 
و داوطلب در حــوزه عملیات روانی و ضد عفونی اماکن 

عمومی و پر تردد اجرا می شود.
فرمانده سپاه امیرالمؤمنین اضافه کرد: از مردم عزیز 
خواهش می کنم در کنار این عملیات بیرون نیایند چرا 

که این مواد شوینده خطرناک است.
سردار شاکرمی با اشاره به وضعیت بیماران کرونایی 
در ایــلام، گفت: به لحــاظ بهبود بیمــاران کرونایی از 

میانگین کشور بالاتریم.
وی افزود: تحلیل است که استان های غربی کشور با 
موجی از مبتلایان به این بیماری روبرو هســتند، که در 
این راســتا محدودیت های ترددی بیش از پیش خواهد 

شد.

جشن های شعبانیه 
در استان نخواهیم 

داشت بلکه 
مردم می توانند 
هزینه های این 

جشن ها را 
برای کمک 

به پیشگیری و 
مبارزه با کرونا 
در اختیار علوم 

پزشکی قرار 
دهند.
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